450
Контакторы КМИп
с катушкой на постоянный ток
Малогабаритные контакторы с катушкой управления постоянного тока общепромышленного применения серии КМИп
на ток нагрузки от 9 до 32 А (АСg3) предназначены для пуска, остановки и реверсирования асинхронных электродвигателей
с короткозамкнутым ротором на напряжение до 660 В, а также для дистанционного управления цепями освещения (АСg5a,
ACg5b), нагревательными цепями и различными малоиндуктивными нагрузками (АСg1), для коммутации трехфазных
конденсаторных батарей (АСg6b), первичных обмоток трехфазных низковольтных трансформаторов (АСg6а). Все исполнения

Ассортимент
Наименование Номиналь ный
рабо чий ток,
А (АС�3)
Номиналь ное
напря же ние
кату шек
управ ления, В
Количество
и вид
кон тактов
Количество
в транс п.
коробке, шт.
Артикул
КМИп-10910  09 А  24 В/АС3  1НО  ИЭК 9 24 1з 30 KMD11-009-024-10
КМИп-10910  09 А  110 В/АС3  1НО  ИЭК 9 110 1з 30 KMD11-009-110-10
КМИп-10910  09 А  220 В/АС3  1НО  ИЭК 9 220 1з 30 KMD11-009-220-10
КМИп-11210  12 А  24 В/АС3  1НО  ИЭК 12 24 1з 30 KMD11-012-024-10
КМИп-11210  12 А  110 В/АС3  1НО  ИЭК 12 110 1з 30 KMD11-012-110-10
КМИп-11210  12 А  220 В/АС3  1НО  ИЭК 12 220 1з 30 KMD11-012-220-10
КМИп-11810  18 А  24 В/АС3  1НО  ИЭК 18 24 1з 30 KMD11-018-024-10
КМИп-11810  18 А  110 В/АС3  1НО  ИЭК 18 110 1з 30 KMD11-018-110-10
КМИп-11810  18 А  220 В/АС3  1НО  ИЭК 18 220 1з 30 KMD11-018-220-10
КМИп-22510  25 А  24 В/АС3  1НО  ИЭК 25 24 1з 30 KMD21-025-024-10
КМИп-22510  25 А  110 В/АС3  1НО  ИЭК 25 110 1з 30 KMD21-025-110-10
КМИп-22510  25 А  220 В/АС3  1НО  ИЭК 25 220 1з 30 KMD21-025-220-10
КМИп-23210  32 А  24 В/АС3  1НО  ИЭК 32 24 1з 30 KMD21-032-024-10
КМИп-23210  32 А  110 В/АС3  1НО  ИЭК 32 110 1з 30 KMD21-032-110-10
КМИп-23210  32 А  220 В/АС3  1НО  ИЭК 32 220 1з 30 KMD21-032-220-10
452
Наименование параметра КМИп�10910 КМИп�11210 КМИп�11810 КМИп�22510 КМИп�23210
Номинальное рабочее напряжение переменного тока Ue, В 230, 400, 660
Номинальное напряжение изоляции Ui, В 660